SR4P2-B2 7/8-14 UNF     Qmax 80 l/min (21 GPM)    pmax 350 bar (5100 PSI)
27 24
50+5 Nm
(37+3.7 lbf.ft)
30+2 Nm
(22.1+1.48 lbf.ft)
7/
8-

Provedení
High performance
Objednací klíč hlavního stupně: SR6H-B2/HV
Typ vestavné komory
7/8-14 UNF-2A (C-10-2)
Max. regulovaný tlak
do   30 bar (435 PSI)
do   60 bar (870 PSI)
do 120 bar (1740 PSI)
do 210 bar (3046 PSI)
do 350 bar (5076 PSI)
Provedení konektoru cívky
EN 175301-803-A
E1 se zhášecí diodou
AMP Junior Timer - radiální směr (2 kolíky)
E3 se zhášecí diodou
AMP Junior Timer - axiální směr (2 kolíky)
E3A se zhášecí diodou
Deutsch DT04-2P - axiální směr
E12A se zhášecí diodou
Napájecí napětí cívky / max. proud
12 V DC / 1,0 A
24 V DC / 0,6 A
Další možnosti konektorů na cívkách viz katalogový list č. 8007.
Pojistný tlak v závislosti na řídicím signálu Pojistný tlak v závislosti na objemovém průtoku
Proudový řídicí signál Ic [(mA)]
Tl
ak
 p
 [b
ar
 (P
SI
)]
Objemový průtok Q [l/min (GPM)]
cívka 12 V
cívka 24 V
Q = 5 l/min (1.32 GPM), tlak v kanálu T= 0 bar, PWM 160Hz
Tlakové ztráty v závislosti na objemovém průtoku
0 % proudového řídicího signálu, směr P-T
Objemový průtok Q [l/min (GPM)]
Tl
ak
 p
 [b
ar
 (P
SI
)]
Tl
ak
ov
á
zt
rá
ta
 ∆
p
[b
ar
 (P
SI
)]
Objednací klíč
Tlakový stupeň 3 6 12 21 35
1 2 3 4 5
Tlakový stupeň 3 6 12 21 35
1 2 3 4 5
Upozornění:
Proporcionální tlakový přepouštěcí ventil není mechanicky
omezen a neplní funkci pojišťovacího ventilu.
BIBUS SK, s.r.o
Trnavská 31, SK-94 901 Nitra